CUARTA:-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
EL TRABAJADOR percibirá por parte de EL EMPLEADOR en concepto de remuneración 

mensual por su trabajo desempeñado de acuerdo al horario indicado en la cláusula Tercera 

asciende a Gs. 2.322.990 (Guaraníes, Dos millones trescientos veintidós mil novecientos 
noventa) el cual incluye el aporte al Instituto de Previsión Social del 9% correspondiente a el 
trabajador. Se acuerda como fecha de pago el día 30 de cada mes vencido o el día hábil 

inmediatamente posterior.  Se establece como lugar de pago el lugar de trabajo.